Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 10/2026 - CGP-PEP/DRG/PEP/IFSP

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Campus Presidente Epitácio torna público o

resultado de convocação d e candidatos efetuadas por meio do Edital 3, de

02/02/2026 referente a contratação como professor substituto de que trata o 46

de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Área
Ordem da Vaga na Lista de

contratação
Tipo do

Vaga

Pedagogia 1º 1PP

Classificação Nome Resultado da Convocação

1º Rosana da Silva Santos Jurazeky
Não se manifestou no prazo.

Será excluída da fila.

2º Alana Paula de Oliveira
Não se manifestou no prazo.

Será excluída da fila.

3º Jeniffer Ribeiro Pessoa
Não se manifestou no prazo.

Será excluída da fila.

4º Rafael dos Santos Reis
Não se manifestou no prazo.

Será excluído da fila.

5º Simone Conceição Pereira Deák

Manifestou interesse. Será
convocada para a etapa de

contratação.

6º Moussa Diabate

Manifestou não ter interesse

no momento. Permanecerá

na mesma posição da fila.

REQUERIMENTO 10/2026 - CGP-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 1

7º Mariana Padovan Farah Soares

Manifestou interesse.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

8º Fernando Marcelo Olmo

Não se manifestou.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

9º Gisele Alves de Sá

Não se manifestou.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

10º Willian César Santana Baruta

Não se manifestou.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

PP

Classificação Nome Resultado da Convocação

1º Moussa Diabate

Manifestou não ter interesse

no momento. Permanecerá

na mesma posição da fila.

PCD

Classificação Nome Resultado da Convocação

1º Moussa Diabate

Manifestou não ter interesse

no momento. Permanecerá

na mesma posição da fila.

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 10/02/2026 10:26:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/02/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1105761
534fd69595

REQUERIMENTO 10/2026 - CGP-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: